

Протокол актов № 4

05.04.2024г.

с.Карасу

«05» апреля 2024 года в 12 часов 00 минут по адресу: с. Карасу, ул. Рахманова, дом 2, здание КТП «Карасуская РБ» проведена процедура выдачи конкурсов с целью предоставления потенциальных поставщиков на следующий товар:

№	Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб/шт	Сумма, руб/шт	Место поставки	Сроки и условия поставки
1	спрей-масло д/смазки и очистки наночастинок "Lubricant spray 500мл	фл	1	6630,00	6630,00	КТП «Карасуская РБ» Уайбо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улца Т.Рахманова, 2	DDP, по запросу Заказчика в течение 2024 года
2	Нон арсеник -материал стоматологический для дезинфекции пульпы зуба (уп.-6,5гр	уп	1	4550,00	4550,00	КТП «Карасуская РБ» Уайбо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улца Т.Рахманова, 2	DDP, по запросу Заказчика в течение 2024 года
3	Боры шаровидные алмазные BR-X40C,BR-X315,BR-X28	уп	4	1540,00	6160,00	КТП «Карасуская РБ» Уайбо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улца Т.Рахманова, 2	DDP, по запросу Заказчика в течение 2024 года
4	каналонаполнители длина 25мм №025 ,блнстер 4шт (в упаковке 100шт)	уп	1	5000,00	5000,00	КТП «Карасуская РБ» Уайбо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улца Т.Рахманова, 2	DDP, по запросу Заказчика в течение 2024 года
5	беладонт цемент стоматологический силинофосфатный пломбирочный Упор50г,найд 30г	шт	2	5500,00	11000,00	КТП «Карасуская РБ» Уайбо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улца Т.Рахманова, 2	DDP, по запросу Заказчика в течение 2024 года
6	головка эластичная полировальная Siliflex SK 15(конус острый	шт	10	700,00	7000,00	КТП «Карасуская РБ» Уайбо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улца Т.Рахманова, 2	DDP, по запросу Заказчика в течение 2024 года
7	головка эластичная полировальная Siliflex SK 11(пуля)	шт	10	700,00	7000,00	КТП «Карасуская РБ» Уайбо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улца Т.Рахманова, 2	DDP, по запросу Заказчика в течение 2024 года
8	головка эластичная полировальная Siliflex SK 12(чаша)	шт	10	700,00	7000,00	КТП «Карасуская РБ» Уайбо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улца Т.Рахманова, 2	DDP, по запросу Заказчика в течение 2024 года
9	головка эластичная полировальная Siliflex SK 18(диск)	шт	5	700,00	3500,00	КТП «Карасуская РБ» Уайбо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улца Т.Рахманова, 2	DDP, по запросу Заказчика в течение 2024 года
10	полировальные резинки	шт	4	1500,00	6000,00	КТП «Карасуская РБ» Уайбо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улца Т.Рахманова, 2	DDP, по запросу Заказчика в течение 2024 года
11	зеркало стоматологическое не увеличивающее	шт	10	700,00	7000,00	КТП «Карасуская РБ» Уайбо Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улца Т.Рахманова, 2	DDP, по запросу Заказчика в течение 2024 года

	(TW3-03)							Т.Ромашкина, 2		
12	зеркало стоматологическое с ручкой (TWM-1000-TWN-1500)	шт	10	2500,00	25000,00			КТП «Карасуская РБ» УдМР Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуса Т.Ромашкина, 2	ОДР, по заявке Заказчика в течение 2024 года.	
13	профилак. фторсодержащий для профилактики кариеса и снижения гиперстезии зубов. фл -10мл	шт	3	2500,00	7500,00			КТП «Карасуская РБ» УдМР Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуса Т.Ромашкина, 2	ОДР, по заявке Заказчика в течение 2024 года.	
14	шпатель стоматологический для цемента	шт	10	1600,00	16000,00			КТП «Карасуская РБ» УдМР Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуса Т.Ромашкина, 2	ОДР, по заявке Заказчика в течение 2024 года.	
15	композит двухкомпонентный химического отверждения Eristral	шт	2	14000,00	28000,00			КТП «Карасуская РБ» УдМР Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуса Т.Ромашкина, 2	ОДР, по заявке Заказчика в течение 2024 года.	
16	камни шлифовальные	шт	2	1700,00	3400,00			КТП «Карасуская РБ» УдМР Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуса Т.Ромашкина, 2	ОДР, по заявке Заказчика в течение 2024 года.	
17	карпульный шприц стоматологический	шт	2	11000,00	22000,00			КТП «Карасуская РБ» УдМР Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуса Т.Ромашкина, 2	ОДР, по заявке Заказчика в течение 2024 года.	
18	наконечник угловой стоматологический для микромотора	шт	1	38000,00	38000,00			КТП «Карасуская РБ» УдМР Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуса Т.Ромашкина, 2	ОДР, по заявке Заказчика в течение 2024 года.	
19	микромотор пневматический ротационный реверсивный для стоматологических наконечников МП33/666-M4/KM13	шт	1	81000,00	81000,00			КТП «Карасуская РБ» УдМР Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуса Т.Ромашкина, 2	ОДР, по заявке Заказчика в течение 2024 года.	
20	нить стоматологическая ретракционная пропитанная хлоридом алюминия (0)	шт	1	7000,00	7000,00			КТП «Карасуская РБ» УдМР Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуса Т.Ромашкина, 2	ОДР, по заявке Заказчика в течение 2024 года.	
21	полоски шлифовальные абразивный синий/зеленозелен\желтый+желт/белый, ширина 4мм набор 75шт 1.055	набор	1	2000,00	2000,00			КТП «Карасуская РБ» УдМР Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуса Т.Ромашкина, 2	ОДР, по заявке Заказчика в течение 2024 года.	
22	полоски шлифовальные абразивные среднезернистые ул-5шт /1.151/	набор	1	2000,00	2000,00			КТП «Карасуская РБ» УдМР Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуса Т.Ромашкина, 2	ОДР, по заявке Заказчика в течение 2024 года.	
23	зажим для фиксации стоматологических нагрудников держатель металлический "хронодил"	шт	1	1500,00	1500,00			КТП «Карасуская РБ» УдМР Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуса Т.Ромашкина, 2	ОДР, по заявке Заказчика в течение 2024 года.	

Handwritten signature

24	эндомы №1 (15мл) жидкость для сушки и обезжиривания каналов	шт	2	3500,00	7000,00	КТП «Карасуская Рб» Уаibo Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу уышы Т.Рашадинова, 2	DDP, по завере Заслужива в течении 2024 года
25	эндомы №2 (15мл) жидкость для расширения каналов	шт	2	3500,00	7000,00	КТП «Карасуская Рб» Уаibo Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу уышы Т.Рашадинова, 2	DDP, по завере Заслужива в течении 2024 года
26	эндомы №3 (15мл) жидкость для антисептической обработки каналов	шт	2	3500,00	3500,00	КТП «Карасуская Рб» Уаibo Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу уышы Т.Рашадинова, 2	DDP, по завере Заслужива в течении 2024 года
27	ножницы коронковые №011646	шт	1	6000,00	6000,00	КТП «Карасуская Рб» Уаibo Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу уышы Т.Рашадинова, 2	DDP, по завере Заслужива в течении 2024 года
28	Штифты гуттаперчевые обтурирующие Meta Gutta Petcha pointsразмер 15-40 конис.02 в упаковке 120шт	уп	2	3000,00	6000,00	КТП «Карасуская Рб» Уаibo Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу уышы Т.Рашадинова, 2	DDP, по завере Заслужива в течении 2024 года
29	матрицы лавсановые рулоне ширина 10мм длина 10м с ренущей пластиной /1.245	шт	5	900,00	4500,00	КТП «Карасуская Рб» Уаibo Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу уышы Т.Рашадинова, 2	DDP, по завере Заслужива в течении 2024 года
30	зонд стоматологический изогнутый угловой	шт	10	1500,00	15000,00	КТП «Карасуская Рб» Уаibo Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу уышы Т.Рашадинова, 2	DDP, по завере Заслужива в течении 2024 года
31	артикуляционная бумага /16лок. 10листов/12блоков в упаковке	уп	1	5000,00	5000,00	КТП «Карасуская Рб» Уаibo Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу уышы Т.Рашадинова, 2	DDP, по завере Заслужива в течении 2024 года
32	H-File Pro Endo (Hedstrom)ручной25мм№015-040 блистер 6 штук	шт	1	2500,00	2500,00	КТП «Карасуская Рб» Уаibo Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу уышы Т.Рашадинова, 2	DDP, по завере Заслужива в течении 2024 года
33	K-File Pro Endo ручной25мм№015-040 блистер 6 штук	шт	1	2500,00	2500,00	КТП «Карасуская Рб» Уаibo Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу уышы Т.Рашадинова, 2	DDP, по завере Заслужива в течении 2024 года
34	контернер для валиков	шт	1	5500,00	5500,00	КТП «Карасуская Рб» Уаibo Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу уышы Т.Рашадинова, 2	DDP, по завере Заслужива в течении 2024 года
35	материал стоматологический для дезобтурации каналов зубов от пломбировочных материалов "сольвадент" жидкость №2 во флаконе 10мл крышка капельница	шт	1	6000,00	6000,00	КТП «Карасуская Рб» Уаibo Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу уышы Т.Рашадинова, 2	DDP, по завере Заслужива в течении 2024 года
36	нафт пакет для стерилизации и хранения стоматологических инструментов размер	уп	1	6000,00	6000,00	КТП «Карасуская Рб» Уаibo Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу уышы Т.Рашадинова, 2	DDP, по завере Заслужива в течении 2024 года

	корневых каналов 1шпр*5мл					район, с. Карасу улуш Т.Республика, 2	в течение 2024 года.
49	гемостаб-жидкость для остановки капиллярного кровотечения /гемостатическая фл -13мл	фл	5	3500,00	17500,00	КПТ «Карасу» Рбс Удво Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуш Т.Республика, 2	DDP, по плану Закупки в течение 2024 года.
51	кальсепт -материал стоматологический на основе гидроокиси кальция для интруканального заполнения при эндодонтическом лечении инфицированных каналов зубов стериль.2шпр*2,5г	уп	2	8500,00	17000,00	КПТ «Карасу» Рбс Удво Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуш Т.Республика, 2	DDP, по плану Закупки в течение 2024 года.
52	кависил-цемент цинк-сульфатный-материал пломбировочный временный беззатенольный 50гр	уп	2	4000,00	8000,00	КПТ «Карасу» Рбс Удво Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуш Т.Республика, 2	DDP, по плану Закупки в течение 2024 года.
53	эндрант стоматологический для пломбирования корневых каналов 20гр-10мл цинк-оксидрагенольный рентгеноконтрастный материал	шт	1	6500,00	6500,00	КПТ «Карасу» Рбс Удво Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуш Т.Республика, 2	DDP, по плану Закупки в течение 2024 года.
54	стекло для замешивания стоматологического материала без лунки в упаковке 5шт размер 7мм *10мм	шт	2	800,00	1600,00	КПТ «Карасу» Рбс Удво Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуш Т.Республика, 2	DDP, по плану Закупки в течение 2024 года.
55	кетак малар-материал стоматологический пломбировочный облепленного смешивания 12,5гр*8,5мл	шт	2	30000,00	60000,00	КПТ «Карасу» Рбс Удво Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуш Т.Республика, 2	DDP, по плану Закупки в течение 2024 года.
56	гласин фикс -цемент стеклополиакрилатный для фиксации коронок, вкладок и штифтов 10гр жидкость 8,0	уп	5	8000,00	40000,00	КПТ «Карасу» Рбс Удво Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуш Т.Республика, 2	DDP, по плану Закупки в течение 2024 года.
57	гласин рест цемент стеклополиакрилатный восстановительный ким.отверждения 10гр жидкость 8мл	уп	5	9000,00	45000,00	КПТ «Карасу» Рбс Удво Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуш Т.Республика, 2	DDP, по плану Закупки в течение 2024 года.
58	спрей-масло д\услезки и очистки наконечников "Lubricant spray 500мл	шт	1	5500,00	5500,00	КПТ «Карасу» Рбс Удво Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуш Т.Республика, 2	DDP, по плану Закупки в течение 2024 года.
59	Нон арсеник -материал стоматологический для	шт	1	4500,00	4500,00	КПТ «Карасу» Рбс Удво Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуш Т.Республика, 2	DDP, по плану Закупки в течение 2024 года.

13	профилан фторсодержащий для профилактики кариеса и снижения гиперстезии зубов фл -10мл	шт	3	1830,00	5460,00
14	шпатель стоматологический для цемента	шт	10	1200,00	12000,00
17	карпульный шприц стоматологический	шт	2	9000,00	18000,00
18	наконечник угловой стоматологический для микромотора	шт	1	29950,00	29950,00
19	микромотор пневматический ротационный реверсивный для стоматологических наконечников МПЗЗ/656-M4/КМ/ИЗ	шт	1	66400,00	66400,00
20	нить стоматологическая ретракционная пропитанная хлоридом алюминия (01)	шт	1	6000,00	6000,00
21	полоски шлифовальные абразивный синий/зелен+зелен\желтый+желт/белый, ширина 4мм набор 75шт 1.055	наб ор	1	1500,00	1500,00
22	полоски шлифовальные абразивные среднезернистые уп-5шт /1.151/	наб ор	1	1800,00	1800,00
23	зажим для фиксации стоматологических нагрудников держатель металлический "крокодил"	шт	1	1430,00	1430,00
26	Штифты гуттаперчевые обтурирующие Meta Gutta Percha pointерамер 15-40 конус.02 в упаковке 120шт	уп	2	2600,00	5200,00
29	матрицы лавсановые рулоне ширина 10мм длина 10м с режущей пластиной /1.245	шт	5	750,00	3750,00
30	зона стоматологический изогнутый угловой	шт	10	940,00	9400,00
31	артикуляционная бумага /16лок-10листов/12блоков в упаковке	уп	1	4800,00	4800,00

Handwritten signature and number 2

32	H-File Pro Endo (Herdzgoem)ручной25мм№015-040 блинстер 6 штук	шт	1	2300,00	2300,00
33	K-File Pro Endo ручной25мм№015-040 блинстер 6 штук	шт	1	2300,00	2300,00
34	контейнер для валлинов	шт	1	4100,00	4100,00
37	призма пломбирочный материал химического отверждения (набор паста-паста 14г+14г адгезив гель бмл адгезив бмл оттенок А3	шт	1	11300,00	11300,00
38	альвостаз губка компресс гемостатический и антисептический для альвеол (уп-30шт)	шт	5	6400,00	32000,00
41	валины ватные нестерильные №2 /10мм(уп-300гр)	уп	8	3000,00	24000,00
42	наконечник стоматологический турбинный с фрикционным патрономНСТ ф-300	шт	1	2500,00	2500,00
43	иглы корневые граненные для медикаментозной обработки каналов зубов №1 блинстер -100шт	уп	1	3500,00	3500,00
46	резидент -БладМайа стоматологический материалдля пломбирования корневых каналов в комплекте (порошок 10гр,жидкость 5мл,жидкость для отверждения	уп	1	3500,00	3500,00
47	жидкость для сушки и обезжиривания корневых каналов зубов /13мл	шт	4	2200,00	8800,00
48	зубгаль -гель для химического расширения корневых каналов 3шпр *5мл	уп	1	3300,00	3300,00
49	гемостаб-жидкость для остановки капиллярного кровотечения /гемостатическая фл -13мл	фл	5	2800,00	14000,00
51	кальсепт -материал стоматологический на основе гидроокиси кальция для внутриканального заполнения при эндодонтическом лечении	уп	2	7300,00	14600,00

	инфицированных каналов зубов стерил.2шпр*2,5г				
52	кавексил-цемент цинк-сульфатный-материал пломбировочный временный безазотный	уп	2	31000,00	62000,00
53	эндодонт стоматологический для пломбирования корневых каналов 20гр-10мл цинк- оксидзаполнитель рентгеноконтрастный материал	шт	1	5000,00	5000,00
55	кетак маллар-материал стеклоиономерный пломбировочный облегченного смешивания 12,5гр*8,5мл	шт	2	25000,00	50000,00
56	гласин финс -цемент стеклополиакрилатный для фиксации коронок ,вкладок и штифтов 10гр жидкость 8,0	уп	5	7000,00	35000,00
57	гласин рест цемент стеклополиакрилатный восстановительный хим.отверждения 10гр жидкость 8мл	уп	5	7000,00	35000,00
58	спрей-масло д\смазки и очистки наконечников "Lubricant spray 500ml	шт	1	4500,00	4500,00
59	Нон арсеник -материал стоматологический для девитализации пульпы зуба (уп.-6,5гр	шт	1	4000,00	4000,00
	ИТОГО				475 200,00

№ докум. № 2,5,10,12,15,16,24,25,26,27,35,36,39,40,44,45,54, - не возвращается

Организатору закупки КГП «Беларусский РБ» разъяснить информацию об отмене проведения закупок способом запроса цен/оферт на Интернет-ресурсе Заказчика.

Работы/услуги предоставлять организатору закупок в течение 10 (десяти) календарных дней со дня принятия решения, подтверждающего соответствие квалификации потенциальных участников:

1) копии разрешений (удостоверений) либо разрешений (удостоверений) в виде застроенного документа, полученных (направленных) в соответствии с законодательством Республики Казахстан в разрешительных и удостоверяющих сведения о которых предоставляется информация/информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный участник предоставляет подтверждающие действительности копии соответствующего разрешения (удостоверения), документа (направления) в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешительных и удостоверяющих.

2) Копии документов, подтверждающих право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физических лиц) (для физического лица) (для юридического лица) (для предпринимателя) (для юридического лица).

3) лично собственника (индивидуального предпринимателя) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

4) копию устава юридического лица (если в уставе не указаны состав учредителей), участники или акционеры, то так же представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или акционеров и копии удостоверения личности после даты объявления банкротства;

Указанные об отсутствии (наличии) задолженности перед банком, задолженности по обязательствам пенсионным фондом, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, и отчислениям и (или) внесли на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала электронного правосудия;

Юридический оригинал справки с банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии профсоюзной задолженности по всем видам его обязательств, а также об отсутствии перед банком согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в Банках авторского уровня, акционерных организаций и акционерном обществе «Банк Развития Казахстана», утвержденному постановлением Правительства Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения (если потенциальный поставщик является акционером нескольких банков или иностранного банка, то представляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживающих филиалы и представительства потенциального поставщика, находящихся за границей), выданный не ранее одного месяца, предшествующего дате выдачи контракта;

Твердая справка из главного органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан);

В случае несоответствия поставщика квалификационным требованиям, закупщиком является предложений принимается несоответствующий.

Организатору закупок КТН РК необходимо РБн разместить информацию об итогах проведенных закупки с помощью запроса ценных предложений на Интернет-ресурсе Закупки.

Главный врач

КТН «Карасууское РБн»

Голубев В.В.

